
1/1

入札結果（物品）
令和５年１２月実施分 福島県出納局入札用度課

物　　　　　　品　　　　　　名 数　量　※１ 入札年月日 落札価格（円） ※２ 落　　札　　者　　名 法　人　番　号 入　　　札　　　方　　　法

サンプリングカー（ワンボックス４Ｗ
Ｄ）

1台 令和5年12月1日 3,022,800 日産プリンス福島販売（株） 2380001003516
条件付一般競争入札
（電子入札）

油性ボールペン（名入れ） 20,000セット 令和5年12月6日 2,508,000 （株）松崎 3380001001634 条件付一般競争入札

高速液体クロマトグラフ 1式 令和5年12月6日 2,618,000 （株）小関秀雄商店 7380001000491
条件付一般競争入札
（電子入札）

ダスター刷毛ほか１５品目 一式 令和5年12月6日
（一式総額）

1,859,440
（株）小関秀雄商店 7380001000491

条件付一般競争入札
（電子入札）

ノート型パソコン 892台 令和5年12月7日 56,124,640
（株）中松商会
東北支店

4010001025041 一般競争入札（ＷＴＯ）

帯鋸盤 1台 令和5年12月13日 5,258,000
巴産業（株）
会津若松支店

9070001007839 条件付一般競争入札

鑑定用消耗品計３７品目 一式 令和5年12月13日
（一式総額）

1,648,890
（株）小関秀雄商店 7380001000491

条件付一般競争入札
（電子入札）

自動横切盤 1台 令和5年12月14日 3,399,000
巴産業（株）
会津若松支店

9070001007839 条件付一般競争入札

ヨウ化カリウム内服ゼリー（16.3mg）
ほか計３品目

一式 令和5年12月14日
（一式総額）
21,071,073

東北アルフレッサ（株） 2380001005082 条件付一般競争入札

パネルソー 1台 令和5年12月18日 4,818,000
巴産業（株）
会津若松支店

9070001007839 条件付一般競争入札

α線用シンチレーション式サーベイ
メーター

6式 令和5年12月18日 3,880,140
（株）千代田テクノル
福島営業所

7010001004851 条件付一般競争入札

会議用テーブル幕板付ほか計４品
目

一式 令和5年12月20日
（一式総額）

9,216,900
（株）フォーピース 1380002004539 条件付一般競争入札

牛用体重計 1台 令和5年12月22日 3,927,000
中央オリオン（株）
郡山営業所

8370001004311 条件付一般競争入札

※１　単価契約にあっては、予定数量。 ※２　税込金額。ただし、単価契約にあっては税抜金額。


	2022

